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Aktuellt för Skinnskattebergs kommun 
- Årgång 30 Nr 4, april 2015

0222:an

Kulturriket i Bergslagen

Skinnskattebergs kommun  
på Facebook

Välkommen till 
Kommunstyrelsen
den 14 april 2015  
kl 08.30 i Stora  
sammanträdesrummet,  
kommunhuset 

Välkommen till 
Kommunfullmäktige
den 27 april 2015  
kl 18.00 i Sessionssalen,  
kommunhuset 
 
Dagordning annonseras 
på www.skinnskatteberg.se
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Vecka 14 
Måndag: 	 Biff stroganoff & ris. 
Tisdag: 	 Färsbiff, sås, grönsaker & potatis. 
Onsdag: 	 Panerad fisk, remouladsås & pot.  
Torsdag: 	 Påskmat.  
Fredag: 	 Långfredag.

Vecka 15	 Påsklov

Vecka 16 
Måndag: 	 Korv, stuvade morötter & potatis. 
Tisdag: 	 Ekologiska Köttbullar, gräddsås, 	
	 grönsaker & potatis. 
Onsdag: 	 Fiskgratäng & potatismos. 
Torsdag: 	 Spaghetti & Köttfärssås.  
Fredag: 	 Pan pizza. (skinka ost & tomatsås)

Vecka 17 
Måndag: 	 Pytt i panna & rödbetor. 
Tisdag: 	 Järpar sås grönsaker & potatis.  
Onsdag: 	 Panerad fisk kall sås & potatis. 
Torsdag: 	 Korv stroganoff & ris. (råkost) 
Fredag: 	 Kycklingfilé, klyftpotatis & bea-sås.

Vecka 18 
Måndag: 	 Nötskavsgryta & ris.  
Tisdag: 	 Köttbullar, sås & makaroner.  
Onsdag: 	 Stekt fisk pikantsås & potatis.

Matsedel vecka 14-18
Klockarbergsskolan

 
0222:ans redaktion:

Marie Wennerström, Redaktör 
Marco Helmisaari, Informatör 
 
Adress:		  0222:an, Box 101 
		  739 22 Skinnskatteberg 
tfn:		  0222 - 451 39 
e-post:	  	 0222@skinnskatteberg.se

Ansvarig utgivare:  	 Kommunchef Nima Poushin

0222:an utkommer med 10 nummer/år och delas ut till  
hushållen. Den finns även att hämta i kommunhusets reception, på 
biblioteket samt på webben: www.skinnskatteberg.se. 

Du kan prenumerera på 0222:an för 120:- om året. Kontakta redak-
tionen. Redaktionen ansvarar inte för material som inte beställts.

Exempel annonspriser exkl. moms

		  Företag	 Föreningar 
Halvsida           	 1800:-	 600:-  
Kvartssida        	 950:-	 350:-  
1/8-dels sida 	 600:- 	 250:- 

Format (höjd x bredd) 
Helsida: 233x165  Halvsida, stående: 233x80  		
Halvsida, liggande: 113x165  Kvartssida: 113x80

I kalendern på mittuppslaget kan man ”annonsera” gratis med 	
evenemang inom kommunen med information om datum, tid, 
plats och typ av evenemang. Nya företag / föreningar får en 	
annons (storlek beroende på utrymme) gratis i samband med starten.

Nästa manusstopp - den 13 april 
Nästa utdelningsdag - den 30 april

Matdjungeln...
Många av oss måste flera gånger i veckan göra 
mängder av val i matbutiken. Det är inte så lätt när 
varan som man brukar köpa försvinner eller får ett 
nytt utseende. Eller plötsligt så kan man läsa inne-
hållsföreckningen på det man ätit varje dag i 25 
år och inser att livsmedlet innerhåller 14 E-ämnen 
och är producerat på andra sidan jordklotet.

Det kan ta lång tid att handla om man ska läsa och 
tolka alla märkningar och förteckningar men jag 
välkomnar informationen. Det känns bra att veta 
vad man väljer att stoppa i sig. Läs mer om nya 
regler för märkning av livsmedel på sidan 12.

Marie Wennerström 
Redaktör

Låt stå!

Omslagsbilden: Fotograf: Tage Berggren

Bildbidrag kan löna sig!
Du vet väl att du kan skicka in bilder till 
redaktionen! (bilden behöver vara högupplöst) 
Bild som publiceras som omslagsbild till 
0222:an belönas med en trisslott!

 /Redaktionen
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Kommunalrådet har ordet

Carina Sándor (fp)
Kommunalråd

Tack Andrea och Rebecca, för att 
jag fick lyssna på ert samtal om 
Skinnskatteberg! Andrea och Rebecca är två 
gymnasieungdomar, som båda har växt upp 
i Skinnskatteberg. Deras berättelse om vår 
kommun, får en att tänka efter mer än en gång.

Vår kommun har fantastiskt mycket att erbjuda 
för den som föredrar landsbygdslivet framför 
storstan. Våra ungdomar uppskattar vår natur, 
vår närhet och vår trygghet. En väldigt bra 
ort att växa upp i för små barn, men när vi 
kommer till ungdomsåren saknas det lilla 
extra. Det handlar inte om att försöka leva 
upp till storstadens utbud, utan om att hitta 
mötesplatser, att se ungdomarnas idéer och att 
ha en välfungerande kollektivtrafik. Visst vore 
det önskvärt att ha en shoppinggalleria, ett 
flertal biografer, en simhall och många caféer 
och restauranger m.m. Våra kloka ungdomar 
ser att de förutsättningarna inte finns på samma 
sätt i en liten ort som i en stor, men det finns 
ändå möjligheter att mötas någonstans på 
vägen.

En liten ort kan inte tillfredsställa allas behov 
och önskemål, men vi kan tillsammans 
åstadkomma mer än vad som finns idag, 
som t.ex. mötesplatser. Föreningarna vi har i 
vår kommun gör ett mycket bra jobb för att 
engagera så många som möjligt, och detta 
med framför allt ideella krafter, men ibland 
behövs ställen att få ”hänga”, att snacka och 
fika. En del vill bara ha det, andra ungdomar 
vill ha både det och föreningslivet. Ungdomar 
är fantastiskt duktiga på att forma sitt liv 
utifrån rådande förutsättningar, men tristessen 
kan ibland ta dö på både kreativiteten och 
inspirationen. 

Även om ungdomarna väljer att bosätta sig 
utanför Skinnskatteberg efter grund- eller 
gymnasieskolan, vilket jag kan tycka är 
positivt, att se omvärlden, så ska uppväxttiden 
inte bara vara en period där man längtar efter 
att bli äldre, så att man får flytta härifrån. Att 
flytta härifrån ska handla om att vilja utforska 
världen, inte att fly från Skinnskatteberg. 

Vi behöver tillsammans jobba för en 
mer ungdomsvänlig kommun. Barn- och 
ungdomsåren är viktiga inte bara för individen, 
utan även för vår kommuns överlevnad. Trivs 
vi under uppväxtåren i Skinnskatteberg, väljer 
vi kanske att bosätta oss här eller så kommer 
vi tillbaka och slår oss ner med vår familj. 
Ekvationen är inte så enkel som den låter. Vi 
behöver även en bra skola, en välfungerande 
arbetsmarknad och en bra infrastruktur m.m., 
men ju fler vi är som vill bo i vår kommun, 
desto bättre utbud kan vi få. Vem vet, kanske 
har vi en shoppinggalleria här en dag?!

Vi ses och hörs!
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Nytt BG-nummer för äldreomsorgsavgifter 
Skinnskattebergs kommun byter 
verksamhetssystem inom äldreomsorgen. I 
samband med bytet blir det ett nytt bankgiro-
nummer. 

Om du får en faktura för äldreomsorgsavgifter 
så ska du vara uppmärksam på att det är ett nytt 
bankgiro-nummer.  Om du har frågor eller hittar 
felaktigheter med fakturan är du välkommen att 
kontakta:  
Kristina Bergman,  
kristina.bergman@skinnskatteberg.se 
Tel. 0222–450 50

Skicka in dina evenemang till 
evenemangskalendern 
Nu kan du skicka in dina evenemang till 
kommunens evenemangskalender direkt via ett 
formulär på webbplatsen. Till formuläret hittar du 
från evenemangskalendern där det finns en länk 
”Skicka in ditt evenemang!” i översta vänstra 
hörnet. När du skickat in ditt evenemang kommer 
det att granskas innan publicering. Du kan 
självklart skicka in fler evenemang om du vill.

www.skinnskatteberg.se

VA-taxorna höjs 
En taxeökning på VA-taxan på 11%. Detta 
på grund av bristande underhåll sedan 2003 
tillsammans med en ökad kostnadsutveckling och 
ökade myndighetskrav från länsstyrelsen. 

Sammanfattning av KS 
Du har väl inte missat att vi nu lägger ut en kort 
sammanfattning i video-format av de ärenden 
som behandlas vid kommunstyrelsens (KS) 
sammanträde. Sammanfattningen läggs ut när 
protokollet justerats. Protokollet i sin helhet kan 
som vanligt hittas på webbplatsen.

Uusi pankkisiirtonumero (Bankgiro) 
Skinnskattebergin kunta vaihtaa vanhustyössä 
toiminstajärjestelmää. Vaihdon yhteydessä tulee 
käyttöön uusi pankkisiirtonumero. Jos saat 
vanhustenhoidosta laskun, huomaa että laskussa on 
uusi pankkisiirtonumero (BG-nummer). 

Jos sinulla on kysyttävää tai löydät laskussasi 
virheitä, ota yhteyttä: 
Kristina Bergman, 
kristina.bergman@skinnskatteberg.se 
Puh. 0222-450 50

Lähetä tapahtuma tapahtumakalenteriin 
Nyt voit lähettää omat tapahtumasi itse kunnan 
tapahtumakalenteriin verkkosivuilta. Löydät linkin 
”Skicka in ditt evenemang!” tapahtumakalenteri-
sivun vasemmasta yläreunasta. Kun lähetät 
tapahtuman kalenteriin Se tarkistetaan ennen 
julkaisua. Voit tietenkin lähettää useamman 
tapahtuman kalenteriin, jos haluat.

www.skinnskatteberg.se

Vesi ja jätevesi tariffit kasvavat 
Vesi ja jätevesi tariffit kasvavat 11%. Tariffien 
nousu johtuu pitkäaikaisen huollon puutteesta, 
lääninhallituksen lisättyjen vaatimusten sekä 
lisäkustannusten takia.

Kunnanhallituksesta yhteenveto  
Olethan huomannut että verkkosivuillamme 
on kunnanhallituksen kokousessa käsitetyistä 
asioista yhteenveto, video-formaatissa. Yhteenveto 
julkaistaan kun pöytäkirja on säädetty. Pöytäkirjan 
voit kokonaisuudessaan löytää verkkosivuiltamme.

Informatörens spalt Tiedottajan palsta
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Stacken 
Familjecentral 
 
En mötesplats för föräldrar och barn, 0–6 år. 
Här kan barnen leka, sjunga och måla, och 
föräldrar ges möjlighet att träffa andra små-
barnsföräldrar. Kaffe, te och mjölk till barnen 
finns till självkostnadspris. I övrigt får du ta 
med det som passar till dig och ditt barn.

Tisdag den 14 april 
Vi bakar bröd

Torsdag den 16 april 9.30 
Robert från hälsocenter kommer och 
pratar ”mat”. Anmäl dig gärna om du är 
intresserad (minst 5 besökare)

Torsdag 30 april 
Sagostund med Erica 10.30

Lunch 
Korv med bröd till självkostnadspris. 
Vi äter ute om vädret tillåter.

 
Temakväll 
med Carina Granqvist 
ungdoms/föräldrastödjare

RELATIONER 
Torsdag den 23 april      17.30 – 19.30

Vi bjuder på fika

VÄLKOMMEN!

Öppet: Tis, tors: 9.30 - 16.00, tfn. 0222-450 55
Stacken finns i vårdcentralbyggnaden intill BVC

Socialdemokraterna  
Skinnskattebergs Arbetarekommun

Delar du Socialdemokraternas 
grundläggande värderingar om 
Rättvisa och Solidaritet, då får 
du gärna bli med i vårt parti 
och påverka utvecklingen i 
Skinnskatteberg!

Ny (s) – lokal!
Socialdemokraterna i Skinnskatteberg 
har skaffat en ny lokal, Centralvägen 
4, snett mitt emot ABF.
Vi håller på och iordningställer  
lokalen och kommer inom kort att 
ha en invigning med öppet hus för 
medlemmar och sympatisörer.
Vi återkommer när det är dags!

Besök gärna vår hemsida: 
www.socialdemokraterna.se/skinnskatteberg

Vi svarar på dina frågor:
Aneth Arvidsson: 076-815 33 66, 
aneth_arvidsson@hotmail.com
Ulf  Forsberg: 070-279 96 25, 
forsberg.ulf@telia.com
Lars Andersson 076-7857924, 
lars.andersson@riddarhyttan.nu

Kasta inget!
Nu när våren är här och städning kommer 
igång! Hembygds o Intresseföreningen i 
Riddarhyttan tar emot alla foton, diabil-
der, glasplåtar, tidningsurklipp, m.m.

Ring 0703250877 så hämtar vi.
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Alltid aktuell info på: www.skinnskatteberg.se/kalender

Tisdag 7 april 19.00		

Allsångskväll med kören  
Muntergökarna
Kom och sjung, gammal som ung!
Arr: Muntergökarna

Onsdag 8 april 19.30		
Söndag 12 april 18.00	

Film
se www.kulturhusetkorpen.se

Lördag 18 april 18.00	

ABBA-konsert med kören Chorax
Arr: Chorax.

Söndag 19 april 15.00	

Konsert med Bergslagens  
kammarsymfoniker
Kammarsymfonikerna har en lång tradition som 
plantskola för unga, duktiga musiker, musikstu-
derande och skickliga musikpedagoger. Den här 
gången är Stefan Arnold pianosolist i Beethovens 
4:e pianokonsert. Programmet innehåller även 
delar av Igor Stravinskijs Pulcinellasvit.  
Dirigent: Toomas Kapten           
Pianosolist: Stefan Arnold
Arr: Skinnskattebergs kammarmusikförening med 
stöd av Västmanlandsmusiken, Skinnskattebergs 
kommun, Statens kulturråd och Systemair.

Söndag 19 april 18.00	

Film
se www.kulturhusetkorpen.se

Lördag 25 april 18.30	

Digitalopera: Cavallerina Rusticana/
Skratta Pajazzo
David McVicar regisserar den första nya Met-upp-
sättningen av denna populära dubbelopera, med 
Marcelo Alvarez i sin Met-debut i båda de ledande 
tenorrollerna.
I rollerna: Eva-Maria Westbroek - Santuzza, 
Marcelo Alvarez - Turiddu, Željko Lučić - Alfio, 
Patricia Racette - Nedda, Marcelo Alvarez - Canio, 
George Gagnidze - Tonio, Lucas Meachem - Silvio   
Regi: David McVicar, Dirigent: Fabio Luisi 
Musik: Pietro Mascagni/Ruggero Leoncavallo 
Text: Svensk. Beräknad längd: 3 tim 30 min
Arr: Skinnskattebergs kammarmusikförening med 
stöd av Västmanlandsmusiken, Skinnskattebergs 
kommun, Statens kulturråd och Systemair.

Söndag 26 april 18.00	

Film
se www.kulturhusetkorpen.se

Tisdag 28 april 19.00		

Show med Anders Linder
En livlig show om hans liv som entertainer, musi-
ker och miljökämpe. Rappa texter och svindlande 
musik från hans långa karriär!
Arr: Kultera med stöd av Ett kulturliv för alla, 
Västmanlandsmusiken och Skinnskattebergs  
kommun.

Onsdag 29 april 18.00	

Mark Levengood
Se annons på sidan 10! 
Arr: Skinnskattebergs kommun

April
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Nytt bg-konto!

Skinnskattebergs kommun 
byter verksamhetssystem inom 
äldreomsorgen. 

Vi ber dig därför att vara 
uppmärksam med din faktura för 
äldreomsorgsavgifter och att det är ett 
nytt bankgiro-nummer. 

Vid frågor eller felaktigheter med 
fakturan är du välkommen att kontakta: 
Kristina Bergman,  
kristina.bergman@skinnskatteberg.se
Tel. 0222–450 50

Nytt bg-nummer för 
äldreomsorgsavgifter

Kulturriket i Bergslagen

       

     J.LARSSONS   
DÄCK & ALLSERVICE

Däck och bilverkstad

Bygg och snickeri arbeten

Arbeten med mini grävare

Byggmaterial säljes

Jonas: 070-5138734
Sillbo 

               Innehar F-skatt. 
Du kan självklart nyttja ditt ROT-avdrag. 

 

 

 

UTHYRNING AV 
15meters 

SKYLIFT 

    

 
 

Tillsammans kan vi 
skapa ett bättre 
Skinnskatteberg! 

 

 

 

Vi vill jobba för en kommun 
där alla kommundelar och alla 
invånare har lika stort värde. 

Vi tror på samverkan för 
bästa möjliga resultat. 

 
 

VÄLKOMMEN 

 till vårt möte onsdag den 

8 april, kl. 19.00, i 

Allaktivitetshuset i 

Riddarhyttan! 
 
 

Kontakta gärna någon av oss 
 

carina.sandor@folkpartiet.se 

janne.lejon@telia.com eller 

angelique.nystrom@tele2.se 
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Skinnskattebergs sportfiskeklubb 
- en föreningspresentation

Klubbens styrelse
Ordförande	  Matti Nokelainen
Vice ordförande	  Pentti Hietala 
Sekreterare	  Viena Nokelainen
Kassör		   Pentti Veittikoski
Styrelseledamot	  Torgny Johansson
Revisorer	  Anders Danielsson
		   Sievert Karlsson

Klubbens verksamhet 
Gösnatta som är den mest populära verksamheten, anordnas 
alltid dagen före midsommarafton och hade 92 deltagare 
år 2014. Klubben anordnar klubbtävlingar både i mete och 
pimpling för sina medlemmar. Även en årlig fiskeresa brukar 
ingå i verksamheten.

Klubben har tidigare varit arrangör i ett flertal DM tävlingar 
i pimpel. Klubben har ett aktivt samarbete med Vätternsjö-
arnas Fiskevårdsförening genom försäljning av fiskekort och 
deltar i arbeten med utsättning av Gösrom.

Medlemsantal för 2014 uppgick till 114 personer.  
Klubbavgiften är 100 kr/år, personer upp till 18 år har gratis 
medlemskap. Klubben har en klubblokal där möten och  
sammankomster hålls.

Skinnskattebergs Sportfiskeklubb bildades 1955 och fyller 60 år i år. Klubben är en av de äldsta 
fiskeklubbar i Västmanland som fortfarande har en aktiv verksamhet.

Med hjärna och hjärta vecklar Mark Levengood ut sitt universum för 
publiken. Mark lyser upp rummet med sin humoristiska berättarkonst. 
Publiken kan lätt känna igen sig i Marks skildringar av kulturkrockar 
mellan Sverige och Finland.

Kulturhuset Korpen
29/4 kl. 18.00
Biljetter till föreläsningen kan 
hämtas från kommunhusets 
reception. Först till kvarn.

Tel. 0222 - 450 44

MARK LEVENGOOD
”Ei saa peittää” - om att vara finländare i Sverige

GRATIS FÖRELÄSNING

Tillsammans bjuder Västmanlands finska förvaltningskommuner in er att ta del av 
Mark Levengoods humoristiska skildring av kulturkrockar mellan Sverige och Finland. 

Föreläsningen arrangeras för att samtidigt sprida kunskap om sverigefinnar som nationell minoritet i 
Sverige.  Idag finns 59 kommuner i Sverige som ingår i finskt förvaltningsområde där sverigefinnarna 
har stärkta språkliga rättigheter. I Västmanland bor cirka 41 000 personer med finska rötter.
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Miljöpartiet de gröna i Skinnskatteberg vill bygga 
ett långsiktigt hållbart samhälle som tar ansvar för 
människor, djur och miljö.

Vi värnar om alla människors lika värde.  
Demokratiska värden måste ständigt försvaras. 

Vi tror på samverkan. Om du är intresserad av politiskt arbete och vill påverka,  
har idéer eller frågor, hör gärna av dig till oss!

Sheila I. Skog, sheila.skog@mp.se, 070 56 32 499 
Karin Lindström, karin.riddarhyttan@telia.com, 0222 131 34

Följ oss gärna på facebook eller på http://www.mp.se/skinnskatteberg

Vi träffas andra tisdagen varje månad kl.18.30 på Hotell Station 

Välkomna!

 
 

Årsmöte 7/4  
kl. 18.30 på  
Hotell Station.

Avfallet hämtas som vanligt i påsk
Under påsken hämtas avfallet på ordinarie dag hos villahushållen.  Ställ ut ditt kärl som vanligt.

Här är några tips för att underlätta sorteringen och hämtningen:
•	 Lägg matavfallet i den bruna papperspåsen. Använd påshållaren. Lägg sedan påsen i det bruna kärlet.
•	 Lägg aldrig papperspåsen i en plastpåse. Plast förstör processen i biogasanläggningen. 
•	 Placera kärlen ca 1,6 meter in från vägen om vägen har trottoar. Det ska vara minst 4 m fritt ovanför 

kärlet/kärlen. Om du har både grönt och brunt kärl ska det vara 0,5 meter mellan kärlen.
•	 Kärl	måste	stå	plant	och	stadigt.	Locköppningen	vänds	ut	mot	vägen.	

www.vafabmiljo.se
info@vafabmiljo.se

www.facebook.com/VafabMiljo

Tack för att du sorterar!
Ditt matavfall kommer till nytta som fordonsbränsle och biogödsel till lantbruket.
Har du frågor? Kontakta Skinnskattebergs kommun på tfn 0222-451 09.
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Värmepumpar &  
Elinstallationer

070-617 48 59 • www.kjellins.se

Kören Chorax står för underhållningen med 
bl a ABBA-låtar under tiden du fikar.

Lördagen den 18 april kl 18.00
Kulturhuset Korpen

Inträde, kaffe/te och hembakat 100 kr
Barn och skolungdom t o m 16 år gratis

MUSIKCAFÉ
Korpen blir café för en kväll

Välkommen!

EttKuLturliv
 ALLAFöR

Skinnskattebergs
kommun
Skinnskattebergs
kommun

S K O L G Å R D E N  S K O L G Å R D E N  S K O L G Å R D E N  S K O L G Å R D E N      
presenterar 

 

P å s k  k o n s e r t  
i gamla Baggå skola 

söndag den 5 april, 13-15 
Simon Sigfridsson, trubadur 

& 
Fagersta Spelmanslag 

 

Kaféet är öppet under konserten. Entré: 80 kr (60 kr 
för medlemmar) Fika ingår.                  

Barn & vuxenvänligt.   Välkomna! 
 

Skolgården Ideell Förening, Baggå skola, Forsbyn 10, 73991 
Skinnskatteberg 0222-14012 www.skolgarden.com 

skolgarden@live.com  
(på väg 233 mellan Skinnskatteberg och Malingsbo) 

Sedan december 2014 gäller nya regler för 
märkning och information om färdigför-
packad mat.  I praktiken ska märkningen 
ha tydligare text, mer detaljerad ingrediens-
förteckning och bättre information om hur 
maten har framställts. 

Här är några av förändringarna:
•	 Större text och högre krav på läsbarhet
•	 Det måste stå vilka vegetabiliska oljor 

eller fetter som ingår 

•	 Kött- eller fiskprodukter som samman-
fogats med hjälp av andra ingredienser 
måste märkas

•	 Tydligare märkning på fisk och skaldjur
•	 Mat som har varit fryst och tinats upp 

måste märkas med ordet ”upptinat”

Både gammal och ny märkning kan finnas samtidigt 
och mat som producerats och förpackats före den 13 
december får säljas tills lagret är slut. 

Läs mer på www.livsmedelsverket.se
Källa: Livsmedelsverket

Tydligare och mer lättläst information på maten
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Vill du vara med och påverka?
Hör av dig till: Fredrik Skog	 070 - 321 86 72
		     Nettan Roth	 070 - 330 35 65

B
IBLIO

TEKET
Det händer i april
Utställningar
14/4-30/4 Ona Andersen
Ställer ut akvareller
Vernissage 14/4

Evenemang
14/4 10:30 Konsert 
Tjejrockbandet 
Heavy Tiger
spelar för åk 6-9
På Korpen

Datorhjälp
0222-45005
Nu kan du boka en timme med 
Anders, för dig som behöver hjälp 
med grundläggande datorkunskap. 
Vi utgår från dina egna förutsätt-
ningar och hjälper dig att komma 
igång med mejl, sociala medier, 
internet, ordbehandling o dyl. 
Gäller även surfplattor och mobil-
telefoner givetvis.
Observera att jag inte kan hjälpa till 
med hårdvarubaserade problem.
Ta gärna med egen dator (laptop)

Ändrade öppettider i april
2/4 12:00-15:00
6/4 Stängt
30/4 12:00-15:00
1/5 Stängt

Våra ordinarie öppettider:
Måndag	 10:00-17:00
Tisdag		  12:00-19:00
Onsdag	 12:00-19:00
Torsdag	 12:00-19:00
Fredag		 10:00-15:00

Är du intresserad av historia, kultur och gammal industriteknik?
Tycker du om att förmedla kunskap och berättelser till andra?
Vill du lära dig mer och bli med i gemenskapen kring ett av  
Skinnskattebergs kommuns mest unika besöksställen?

Kom på Guidemöte måndagen den 20 april kl. 19.00  
i Karmansbo Smedja.
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Vill du ha hjälp att göra en budget och att 
följa upp den?
Vill du veta om du kan få skuldsanering?

Jag hjälper dig gärna.
Ring kommunens budget och  
skuldrådgivare.
Tisdagar 9.00-11.00  
0222 - 45198

Kulturriket i Bergslagen

Får du inte pengarna 
	       att räcka?

MARKISER  
& PERSIENNER!

 

 Säljer även rullgardiner, rolliner,  
plissé- och lamellgardiner samt utför  

tygbyten av markiser.
 

Tänk på att utnyttja rotavdraget.

Skinnskattebergs solskydd
Skinnskatteberg.solskydd@telia.com

0222 - 100 90, 073-9527413

 

Där hästlivet ger lite mer 
 

Vi erbjuder ridlektioner, uteritter, 
kurser och läger året om. 

 
Lövslätten 

www.losatyglar.se 
tel: 0761 – 19 42 88 

helena@losatyglar.se 
 

 

Viktigt Meddelande till  
Allmänheten, VMA
VMA i radion och i din telefon  
Skinnskattebergs kommun kan skicka VMA 
via Sveriges Radio P4 och kan då bryta 
ordinarie sändningar. På många andra orter 
används även en utomhussignal för VMA. 

Du kan också 
få en varning 
genom ett 
talmeddelande 
till din fasta 
telefon eller 
din adressregistrerade mobiltelefon. Med 
adressregistrerad menas att en gatuadress 
finns kopplat till abonnemanget.

Numret som visas på nummerpresentatören 
vid ett VMA i telefonen är 010-474 55 00.

Radiofrekvenser 
Västmanland 100,5 MHz 

Örebro 102,8 MHz 
Dalarna 101,3 MHz
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Svenska kyrkans kalendarium april 2015               
To 2/4 kl.14 Skärtorsdagsmässa på Hemgården.. Marie Blommé.
To 2/4 kl.19 Skärtorsdagsmässa i Skinnskattebergs kyrka.

Marie Blommé.
Fre 3/4 kl.11 Gudstjänst vid korset i Gunnilbo kyrka. Marie Blommé.
Sö 5/4 kl.11 Påskfestmässa i Heds kyrka. Hedkören. Hans Eric Johansson.
Må 6/4 kl.11 Emmausvandring i Skinnskatteberg. Mari Jansson, Irene Josefsson.

              Glädjekören.
On 8/4 kl.13 Korsdrag i S:t Davidsgården. Samling runt pianot. Andakt, kaffe och lotteri.
Fre 10/4 kl.10 Babypaketstillverkning i S:t Davidsgården.
Sö 12/4 kl.11 Högmässa i Skinnskattebergs kyrka. Hans Eric Johansson.
Må 13/4 kl.14 Heds kyrkliga syförening träffas i Hedgården.
Sö 19/4 kl.11 Högmässa i Skinnskattebergs kyrka. Heléne Leijon.
Sö 19/4 kl.14 Sunnuntaijumalanpalvelus. S:t Davidsgården. Seppo Leppänen.
Må 20/4 kl.14 Skinnskattebergs kyrkliga dagsyförening träffas i S:t Davidsgården.
Ti 21/4 kl.12 Sopplunch i Hedgården. Heds kyrkliga syförening serverar soppa till

självkostnadspris.
On 22/4 kl.13 Korsdrag i S:t Davidsgården. Kupletter och syndfulla visor – Göran Åslund.

              Andakt, kaffe och lotteri.
To 23/4 kl.10 Kyrkträff på Hemgården. Marie Blommé.
Fre 24/4 kl.10 Babypaketstillverkning i S:t Davidsgården.
Lö 25/4  kl.10-17 Retreat i Gunnilbo kyrka. Kom och återhämta dig i en vacker och fridfull

miljö. En dag i tystnad och stillhet. Se separat annons.
Sö 26/4 kl.11 Högmässa i Skinnskattebergs kyrka. Marie Blommé.
Må 27/4 kl.14 Heds kyrkliga syförening träffas i Hedgården.
To 30/4 kl.19.30 Valborg i Hed. Elden tänds 20.45.En kväll med bild, sång, musik, korv och eld.

skinnskatteberg.forsamling@svenskakyrkan.se
Pastors exp. öppen varje helgfri tisdag, onsdag,
och torsdag   kl 10 -12   0222 -336 36
Kyrkoherde   0222 -336 32
Komministrar         0222 -336 30 eller -336 33
Diakon         0222 -336 35
Kyrkomusiker   0222 -336 34                    
Kyrkogårdsärende   0222 -336 39
www.svenskakyrkan.se/skinnskatteberg

Månadenspsalmvers nr  517:1 
Världen som nu föds på nytt 
på nytt föder glädjen. 
Här på jorden vandrar nu 
den uppståndne Herren. 
Öst och väst och syd och nord, 
eld och vatten, luft och jord 
sjunger påskens psalmer.  

Vårens Korsdrag
Träff för daglediga
Onsdag: 
8/4, 22/4, 6/5

Andakt, kaffe 
och lotteri

Välkommen!

Sopplunch  
i Hedgården 
Tisdag 21 april 

kl 12 – 14 
Välkommen! 

”Sista april”
Hed 19.30

Lars Carnbrand 
        visar bilder. 
Ulf Svansbo spelar fiol. 
       Korv, tal, sång. 

Hedkören. 
Aftonbön. 

Valborgsmässoeld. 
 

April
Tag hem gravlyktor 

för 
sommarförvaring, 

tack! 
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           Retreat  
    i Gunnilbo kyrka 
 Lördag 25/4 kl 10 - 17 

 

” Han låter mig vila på gröna ängar” 
Behöver du tid för att hämta kraft, tid för vila? 

Kom och återhämta dig i en vacker och fridfull miljö. 

Retreaten erbjuder dig en dag i tystnad och stillhet,  

tid att bara vara. Retreaten ger möjlighet till: 

Andakt, bibelmeditation, läsning, promenader, enskilt samtal.  

Du väljer själv vad du gör med din dag! 

Kostnad: 50 kr för lunch och fika, betalas på plats. 

Anmälan senast till 17/4 till: 

Pastorsexpedition, Agnetha Törnberg 0222-336 38 

Frågor om retreaten? Ring Irene Josefsson, diakon, 076-7609635 

Arrangör: Svenska kyrkan, Skinnskatteberg med Hed och  

Gunnilbo församling 
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Postadress
Skinnskattebergs kommun 
Box 101 
739 22 Skinnskatteberg 
 
Besöksadress 
Kyrkvägen 7

Växel	 0222 - 450 00 
Fax	 0222 - 450 90 
 
kommun@skinnskatteberg.se 
www.skinnskatteberg.se

Öppettider vardagar 
kl. 08:00-12:00, 13:00-16:00
Lunchstängt: 12:00-13:00

Kulturriket i Bergslagen

På tisdagen under Sportlovet var Fritids på Framtidsmuseet i Borlänge.

Barnen gjorde olika experiment och besökte Framtidsmuseets Planetarium där 
de såg på film. Resan var väldigt uppskattad och både barn och personal var 
mycket nöjda efter utflykten.

Resan bekostades med 
riktade medel för barn- och 
ungdomsverksamheten i 
vår kommun.

Fritids under sportlovet

Friluftsfrämjandet
Vårens aktiviteter

Barnverksamhet
i Förskolan:
Mulle och Knytte

Tipspromenader startar 8/4 18.30
Varje onsdag t.o.m 17/6, Strandpromenaden
Vandring till Älgeriks stuga 27/5
Kanoter att hyra 200:-/dygn, 100:-/4 tim


